招聘状

拝啓 中国山東省人民政府僑務弁公室

 尊敬する馮安涛先生

 ますますご発展のこととお喜び申し上げます。今度、中医文化を広げ、

海外で中医界の交流を促進するために弊会が謹んで馮安涛先生をはじめ、

中医関懐·仁愛斉魯交流団（名簿は下記の通り）を招聘いたします。

 2023 年 10 月～11 月間にご都合により 5 日間で中医薬文化公益講座、同

業視察、今後の共同事業に関する相談を手配いたします。

中国と日本の間の国際交通費用と日本ご滞在期間すべての費用は来訪者

が自己負担する予定です。

 ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

中医関懐·仁愛斉魯交流団名簿は下記の通りです。

 名前 性別 所在機関と職務 生年月日

1

馮安涛

FENG ANTAO

男 山東省人民政府僑務弁公室処長

2

張  彤

ZHANG TONG

女
山東省人民政府僑務弁公室四級

調研員

3

閻兆君

YANG ZHAOJUN

男
山東中医薬大学付属医院身心医

学科主任

4

宋咏梅

SONG YONGMEI

女
山東中医薬大学中医文献与文化

研究院副院長

5

王  健

WANG JIAN

女
山東中医薬大学付属医院針灸科

副主任

6

張桂菊

ZHANG GUIJU

女

山東中医薬大学付属医院小児科

主任

7

師 偉

SHI WEI

男
山東中医薬大学付属医院婦人科

主任

ご訪日交流は円満に納めよう祈念をいたします。

邀请函

致:中国山东省人民政府侨务办公室

尊敬的冯安涛先生，

为了宣传中医文化，推动与海外中医界的交流，我会非

常荣幸地邀请您率领的“文化中国-中医关怀·仁爱齐鲁”

中医交流团，于 2023年 10月-11月来日本进行为期 5天的

交流访问，开展中医药文化公益讲座，与当地中医业者进行

交流和业务观摩培训等，并就中医推广方面的合作进行探讨

交流。

贵方往返国际旅费和在日本期间的各项费用由贵方自

行承担。预祝访问活动圆满成功！

邀请人员名单如下:

我会期盼与贵团在日本会面。

序号 姓名 性别 单位及职务 出生日期

1 冯安涛 男 山东省人民政府侨务办公室处长

2 张  彤 女 山东省人民政府侨务办公室四级调研员

3 阎兆君 男 山东中医药大学附属医院身心医学科主任

4 宋咏梅 女
山东中医药大学中医文献与文化研究院

副院长

5 王  健 女 山东中医药大学附属医院针灸科副主任

6 张桂菊 女 山东中医药大学附属医院儿科主任

7 师  伟 男 山东中医药大学附属医院妇科主任